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' WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
z art. 38 ust. 1, pkt 3) ustawy Prawo zamowien publicznych (dalej jako "Pzp", "ustawa Pzp")
dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
roboty budowlane, pn. Modernizacja i adaptacja pomieszczen do$wiadczalnych oraz
pomieszczenia operacyjnego

Szanowni Panstwo,
w odpowiedzi na pytania, ktdre wplynety 24 i 25.10.2017 r. dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia (SIWZ) Zamawiajacy udziela wyjasnien, jak nizej.

Tres¢ pytania:

Prosimy o wskazanie punktu dystrybucyjnego sieci LAN w odniesieniu do remontowanych
pomieszczen.

Odpowiedz:
Nie ma decyzji co usytuowania punktu dystrybucyjnego przez Zamawiajgcego. Zamawiajacy

stworzy punkt dystrybucyjny w bliskim sgsiedztwie remontowanych pomieszczen (ilosci
przewodoéw wymienione w przedmiarze robdt nie ulegng zwiekszeniu).

Tresé pytania:

Prosimy o podanie odlegtosci punktu dystrybucyjnego sieci LAN od remontowanych pomieszczen.
Odpowied?:

Zamawiajacy nie jest w stanie podac odlegtosci, poniewaz nie jest ustalone migejsce usytuowania
punktu dystrybucyjnego.

Tres¢ pytania:

Czy zamawiajacy oczekuje certyfikacji sieci LAN

Odpowiedz:
Nie. Oczekuje natomiast sprawdzenia ciagtosci linii.

Tresc¢ pytania:

Prosimy o podanie w jakiej technologi ma by¢ wykonana sieci LAN.

Odpowiedz:
Kategoria 5 E.

Tre$¢ pytania:

Czy Zamawiajgcy dysponuje odpowiednig iloscig miejsca (portdw w istn. urzadzeniach aktywnych) w
istniejgcym punkcie dystrybucyjnym dla wpiecia projektowanej instalacji komputerowej?

Odpowiedz:

Bedzie dysponowat po wykonaniu punktu dystrybucyjnego.

Tres¢ pytania:

System kontroli dostepu :

brak zestawienia ilosciowego w przedmiarze (wystepuje na projekcie wykonawczym) Prosze o
uzupefnienie oraz podanie czy stanowi on czes¢ juz istniejacego systemu kontroli
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Odpowiedz:
Montaz systemu dostepu nie jest objety zakresem zamdwienia.

Tres¢ pytania:

System rolet - sterownik rolet

Czy przewidziane sg jakie$ centralne funkcje sterowania roletami, typu
centralne zatgcz/wytacz wszystkich rolet oraz czy stanowic¢ majg jakies
uzupetnienie juz istniejacego w budynku systemu sterowania roleta
Odpowiedz:

Nie ma systemu sterowania roletami.
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